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ABD’deki Gelişmeler  
 Çin’de hayal kırıklığı yaratan ticaret verilerinin küresel büyüme endişelerini tetiklemesi sonrasında S&P500 endeksi 

yüzde 0,5 oranında değer kaybetti.  
 Dow Jones endeksinde kayıplar yüzde 0,4 seviyesine ulaşırken, Nasdaq endeksi ise yüzde 0,9 oranında değer kaybetti. 
 Ancak ABD Başkanı Trump’ın, Çin ile görüşmelerin iyi gittiğine yönelik açıklamada bulunması ile bugün risk iştahı 

pozitife dönebilir. 
 Fed Başkanı Clarida ise, ABD ekonomisinin 2019 yılına başlarken ivmelenmesini iyi olarak değerlendirirken ve 

gelecekte meydana gelebilecek araçlara sahip olduğuna ilişkin açıklamada bulundu. Ayrıca Clarida, Fed’in politika 
duruşunu ayarlamakta tereddüt etmeyeceğine ilişkin imada bulundu. 

 ABD’de hükümet ABD tarihinde şu ana kadarki en uzun süren kapanma süresine imza attı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,71 ile sınırlı yükseliş elde etti. Dolar endeksi yüzde 0,1 eksi ile 95,5’a geri çekildi.  
 Pazartesi günü piyasalar veri akışı açısından sakindi. Ancak bugün ABD ÜFE ve New York Empire State İmalat Endeksi 

takip edilecek.  
 Bugün Kashkari, George, ve Kaplan olmak üzere FOMC üyelerinin konuşmaları takip edilecek.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Citigroup Inc., net karını bir önceki yıl 18,9 milyar dolar olan zarara karşılık 4,3 milyar dolar olarak açıkladı. Şirketin 

hisse başına karı ise beklentilerin üzerinde 1,64 dolar oldu. Bankanın toplam geliri, bir yıl öncesine göre yüzde 2 
düşüşle 17,1 milyar dolar oldu. Bu gelişmelerin akabinde şirket günü yaklaşık yüzde 4,00 kazançlı bitirdi. 

 PG&E, Kaliforniya orman yangınları için sorumlu tutulması nedeniyle iflasın eşiğine geldi. Dün şirket hissesi yüzde 
47,3 oranında değer kaybederek kamu hizmetleri sektörünü aşağı yönlü tetikledi. 

 Bugün JPMorgan Chase & Co, Wells Fargo & Co ve UnitedHealth Group Inc başta olmak üzere takip edilecek birçok 
bilanço bulunuyor. 

G10’daki gelişmeler 
 Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi Kasım ayında 19 Milyar Euro olarak açıklandı.  
 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin verilerine göre 2017 yılında yüzde 2,2 büyüyen ekonomi 2018 yılında yüzde 1,5 

büyüme gerçekleştirdi. Bu rakam, 5 yılın en yavaş büyümesi olarak kayda geçti. 
 İngiltere Parlamentosu bugün Aralık ayında ertelenen İngiltere Brexit anlaşması oylamasını gerçekleştirecek. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in Aralık ayı dış ticaret verilerinin zayıflığa işaret etmesi küresel büyüme endişelerini gündeme getirerek endeksler 

üzerinde baskı oluşturuyor.  

 Çinli teknoloji devi Xiaomi, gelecek 5 yıl içinde yapay zekaya 10 milyar Yuan’dan fazla yatırım yapmayı planladığını 

açıkladı.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD ÜFE  Aralık  -0,1% 0,1% Aylık ** 

USD 16:30 New York Empire State İmalat Endeksi Ocak 10,75 10,90 Aylık ** 

EUR 18:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

GBP - Parlamento Oylaması     *** 

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 33 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.28 

First Republic Bank FRC 13 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.23 

United Continental Holdings Inc UAL 21 Milyar $ 15.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.98 

JPMorgan Chase & Co JPM 332 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 2.21 

Wells Fargo & Co WFC 225 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.19 

UnitedHealth Group Inc UNH 238 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 3.21 

IHS Markit Ltd INFO 19 Milyar $ 15.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.55 
 

 

*Hisse önerileri 15-21 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL):  Arch Capital Group, dünya genelinde mülk, zayiat, ipotek sigortası ve reasürans 
ürünleri sunmaktadır. Şirket'in sigorta kapsamı içerisinde kaza sigortası programları, teminat ve tazminat gibi faaliyet 
konuları bulunmaktadır. Şirket ayrıca üçüncü şahıs yükümlülüğü ve işçi tazminatı riskleri için reasürans sağlar. Şirket konut 
kredilerini karşılamak için özel ipotek sigortası sunmaktadır. Arch Capital Group, 1995 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Bermuda Pembroke’da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCH CAPİTAL GROUP LTD (ACGL) 17.1 14.1 1.3 1099370 10 Milyar $ 26.30-27.20 AL 32.50 25.00

XCEL ENERGY INC (XEL) 17.1 20.2 2.1 4830911 25 Milyar $ 48.00-49.00 AL 55.00 46.50

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL) 17.1 15.3 0.9 634159 6 Milyar $ 14.30-15.00 AL 19.50 12.90
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XCEL ENERGY INC (XEL): Xcel Energy Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde öncelikle elektrik üretimi, dağıtımı ve satışını 
yapmaktadır. Şirket kömür, nükleer, doğal gaz, hidroelektrik, güneş, biyokütle ve rüzgar enerjisi kaynakları ile elektrik 
üretmektedir. Ayrıca, şirket doğal gaz boru hatları, depolama ve sıkıştırma tesisleri geliştirmekte ve kiralamaktadır. Şirket 
kiralık konut projelerine yatırım yapmakta ve aynı zamanda yenilenebilir üretim tesislerinin inşası için ekipman tedarik 
etmektedir. Xcel Energy Inc, Colorado, Michigan, Minnesota, New Mexico, Kuzey Dakota, Güney Dakota, Teksas ve 
Wisconsin bölgelerinde konut, ticari ve endüstriyel müşterilere hizmet vermektedir. Şirket 1909 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Minnesota Minneapolis'te kurulmuştur.  

 

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL): Enable Midstream Partners, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki enerji altyapısı 

varlıklarını işletmektedir. Şirket, Toplama ve İşleme, Nakliye ve Depolama olmak üzere dört bölümde faaliyet 

göstermektedir. Toplama ve İşleme bölümü, Williston Havzası'nın Bakken Shale oluşumunda üretici müşterileri için ham 

petrol toplama hizmetleri sunmaktadır. Ulaştırma ve Depolama bölümü ise doğal gaz üreticilerine, kamu kuruluşlarına ve 

endüstriyel müşterilere eyaletler arası doğal gaz boru hattı taşıma ve depolama hizmetleri sunmaktadır. Şirketin doğal 

gaz toplama ve işleme varlıkları Oklahoma, Texas, Arkansas ve Louisiana'dadır. Ham petrol toplama varlıkları ise Kuzey 

Dakota'dadır. Şirket bir CenterPoint Energy, Inc. kuruluşudur ve merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Paritenin 1,15 seviyesi üzeri kapanışlarında zayıflık göstermesi sonrasında fiyatlamaların 1,1430 seviyesinde sürdüğü 
görülüyor. Euro Bölgesi’nde açıklanan verilerin olumsuz seyri Euro varlıklarını baskılarken, Dolar varlıklarındaki zayıflığa 
rağmen yükselişlerin baskılandığını görüyoruz. Dün Euro Bölgesi sanayi üretiminde meydana gelen daralmanın etkisi Euro 
varlıkları üzerindeki etkisini sürdürüyor. Ayrıca Almanya’nın 5 yılın en yavaş büyümesini gerçekleştirmesinin Euro 
varlıklarını değer kaybına uğrattığını görüyoruz. Bugün ECB Başkanı Draghi’nin açıklamaları parite fiyatlamaları açısından 
önem arz ediyor. Bugün ayrıca Brexit anlaşması ile ilgili İngiltere tarafında oylama gerçekleşecek. Paritede 1,1530 seviyesi 
üzeri hareketliliğin kalıcı olmaması halinde parite yükselişlerinin sınırlı kaldığını görebiliriz. Aşağıda ise ilk destek seviyesi 
olarak 1,14 noktasını takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 2,1 düşüşle 50,58 dolar seviyesine geriledi. Çin 

tarafında zayıflamaya işaret eden dış ticaret verilerinin küresel büyüme endişelerini tetiklemesi ile ham petrol fiyatlarında 

aşağı yönlü eğilim hız kazanmıştı. Ancak Suudi Arabistan Enerji Bakanı’nın petrol piyasasının küresel ekonomilerdeki 

yavaşlamadan etkilenmeyeceğine ilişkin görüş paylaşması ile emtia yönünü yukarı çevirdi. Fiyatların 53,00 direncini 

aşması ile ham petrolün tekrardan yukarı yönlü potansiyelini arttırması beklenebilir. Bu hafta açıklanacak olan haftalık 

ham petrol stoklarındaki azalış beklentisinin de ham petrol fiyatlarındaki toparlanmayı desteklediği görülüyor. Emtianın 

kısa vadeli çözülmelerinde ise 49,50 desteğini izliyoruz.  
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  ALTIN 
Bir süredir 1290 seviyesi çevresinde fiyatlanan Altın fiyatlarında yükselişlerin bir miktar zayıf kaldığını görüyoruz. Dolar 

varlıkları nispeten zayıf ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde primlenme isteği dikkat çekiyor. Çin ekonomisinin 

yavaşladığına işaret eden makroekonomik veriler piyasadaki risk iştahını azaltsa dahi güvenli liman talebi çerçevesinde 

Altın fiyatlarındaki yükselişi destekleyemedi. Bugün ise ABD Başkanı Trump’ın Çin ile görüşmelerin olumlu bir seyir 

içerisinde olduğuna ilişkin açıklaması sonrasında piyasalardaki tedirginlik azaldı. Bu bilgiden hareketle değerli metalin 

1285 desteği altını test etmesi durumunda geri çekilmelerine hız kazandırdığı görülebilir. Bir sonraki geçiş seviyesi olarak 

ise 1275 desteğini izliyoruz. Değerli metalin yukarı yönlü trendine ağırlık vermesi açısından ise 1306 direnci üzeri 

kapanışları izliyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere’de bugün Aralık ayında ertelenen Brexit anlaşması Parlamento tarafından oylanacak. Oylama öncesinde İngiltere 

Başbakanı Theresa May’in Parlamento üyelerine oy vermeden önce bir kez daha düşünmeleri gerektiğine ilişkin çağrıda 

bulunduğunu görüyoruz. Özellikle oylamanın red edilmesi halinde anlaşmasız Brexit ihtimali doğabilir. Diğer bir ihtimal 

olarak ise ikinci referandumun gerçekleşmesi yönünde. Oylamanın red oyu ile sonuçlanması May’in gücünün ciddi oranda 

azalmasına yol açabilir. 29 Mart 2019 tarihine oldukça yaklaşılmış olmasına rağmen Brexit belirsizliğinin sürmesi Sterlin 

varlıkları üzerindeki tansiyonu arttırıyor. Bu bilgiler ışığında yaklaşık 1,29 sınırına dek yükseliş gerçekleştiren paritede 1,30 

direnci ile yukarı yönlü hareketler hız kazanabilir. Aksi senaryoda 1,27 seviyesi paritenin ana destek noktası olarak 

güncelliğini korumaya devam ediyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) ABD-Çin görüşmelerinin iyi gittiğine ilişkin açıklamaların akabinde 18,93’e geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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